
令和  ７年１１月４日  
 

保護者 様 
 

加古川市立氷丘南小学校  

校 長  原  武 弘 

 

図工作品展について（ご案内） 

 

 

 平素は、本校教育にご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、標記の件について下記のとおり実施します。 

つきましては、ご多用とは存じますが、お子様の作品をぜひご覧いただきますようご

案内申しあげます。 

 

 

記 

 

日 時 令和７年１２月３日（水）８：３０～１６：３０ 

４日（木）８：３０～１６：３０ 

５日（金）８：３０～１２：００ 

 

場 所 体育館 

 

依頼事項 

（１）ＰＴＡ名札の着用をお願いします。 

（２）正門よりお入りください。 

（３）徒歩か自転車でお越しください。自動車での来校は固くお断りしています。 

（駐輪場：体育館横に設置しています。） 

（４）スリッパ等の上履きをご準備ください。下靴の管理は、各自でお願いします。 

 

 

 


